
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง 
เร่ือง  รายชื่อผู้ผ่านสรรหาและเลือกสรรเป็นพนกังานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 

----------------------------------------- 

  ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็น
พนักงานจ้าง จำนวน 1 ตำแหน่ง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง 
อำเภอคุระบุรี จังหวัดพังงา  โดยกำหนดวันรับสมัครระหว่างวันท่ี 15 – 25 พฤษภาคม 2563 นั้น 

บัดนี้  การดำเนินการสรรหาฯ พนักงานจ้างดังกล่าว ได้ดำเนินการด้วยความบริสุทธิ์ ยุติธรรมถูกต้อง        
ตามหลักเกณฑ์และวิธีการท่ีกำหนดเสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 20 ตามประกาศคณะกรรมการ
พนักงานส่วนตำบลจังหวัดพังงา เรื่อง  มาตรฐานท่ัวไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันท่ี ๒๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงประกาศ
รายช่ือผู้ผ่านสรรหาและเลือกสรรเปน็พนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ดังนี้ 

 กองช่าง 

เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล ตำแหน่ง 
คะแนน 

ได้ลำดับที่ 
คะแนนเต็ม คะแนนที่ได้ 

พนักงานจ้างตามภารกิจ 

01 001 นายสมบัติ รุ่งรพีพรพงษ ์ ผู้ช่วยนายโยธา 300 211 
1 

(ผ่านเกณฑ์) 

    
           อนึ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง จะขึ้นบัญชีผู้สอบผ่านการคัดเลือกได้ ไม่เกิน ๑ ปี นับแต่
วันท่ีประกาศขึ้นบัญชี  ท้ังนี้หากพบภายหลังว่าผู้สอบคัดเลือกได้ตามบัญชีท่ีประกาศขาดคุณสมบัติตามท่ีได้
ประกาศรับสมัครไว้จะถือว่าผู้นั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติต้ังแต่ต้น  

 จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 

    ประกาศ  ณ  วันท่ี 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563 
 
 
 
 
    (นายอรรถพล   มีเพียร) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง 

 

 
 
 
 
 



-สำเนาคู่ฉบับ- 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง 
เร่ือง  รายชื่อผู้ผ่านสรรหาและเลือกสรรเป็นพนกังานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 

----------------------------------------- 

  ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็น
พนักงานจ้าง จำนวน 1 ตำแหน่ง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง 
อำเภอคุระบุรี จังหวัดพังงา  โดยกำหนดวันรับสมัครระหว่างวันท่ี 15 – 25 พฤษภาคม 2563 นั้น 

บัดนี้  การดำเนินการสรรหาฯ พนักงานจ้างดังกล่าว ได้ดำเนินการด้วยความบริสุทธิ์ ยุติธรรมถูกต้อง        
ตามหลักเกณฑ์และวิธีการท่ีกำหนดเสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 20 ตามประกาศคณะกรรมการ
พนักงานส่วนตำบลจังหวัดพังงา เรื่อง  มาตรฐานท่ัวไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันท่ี ๒๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงประกาศ
รายช่ือผู้ผ่านสรรหาและเลือกสรรเปน็พนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ดังนี้ 

 กองช่าง 

เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล ตำแหน่ง 
คะแนน 

ได้ลำดับที่ 
คะแนนเต็ม คะแนนที่ได้ 

พนักงานจ้างตามภารกิจ 

01 001 นายสมบัติ รุ่งรพีพรพงษ ์ ผู้ช่วยนายโยธา 300 211 
1 

(ผ่านเกณฑ์) 

    
           อนึ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง จะขึ้นบัญชีผู้สอบผ่านการคัดเลือกได้ ไม่เกิน ๑ ปี นับแต่
วันท่ีประกาศขึ้นบัญชี  ท้ังนี้หากพบภายหลังว่าผู้สอบคัดเลือกได้ตามบัญชีท่ีประกาศขาดคุณสมบัติตามท่ีได้
ประกาศรับสมัครไว้จะถือว่าผู้นั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติต้ังแต่ต้น  

 จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 

    ประกาศ  ณ  วันท่ี 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563 
 
 
 
 
    (นายอรรถพล   มีเพียร) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง 

 
 
 
     
 

………………….ร่าง/พิมพ์ 
………………….หัวหน้าส่วน 
………………….ปลัด อบต. 


